ПР. РЛО – 09 - 2009

Приложение 1

 «РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность

Прошу принять___________________________________________________________
                                                   (наименование юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

в члены РОССИЙСКОГО ЛИФТОВОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ.

1 Информация об организации:

1.1 Виды деятельности по коду ОКВЭД   __________________________________________
_____________________________________________________________________________
(из видов деятельности, входящих в полный жизненный цикл от проектирования до технического обслуживания и выведения лифтового оборудования и другого подъемно-транспортного оборудования из эксплуатации)

1.2 Реквизиты:

Руководитель (Ф.И.О., дата рождения)____________________________________________
Юридический адрес ____________________________________________________________
Почтовый адрес _______________________________________________________________
Тел./факс ____________________E-mail _________________www_____________________
Контакты_____________________________________________________________
(Ф.И.О. должность и телефон контактного лица)

ИНН/КПП ____________________________________________________________________
ОГРН ________________________________________________________________________
р/сч    ________________________________________________________________________
к/сч     _______________________________________________ БИК____________________
Наименование банка____________________________________________________________
Код ОКПО __________________________

1.3 Сведения о наличии свидетельств, сертификатов, аттестатов на продукцию, производство,  персонал ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.4 Сведения о наличии лаборатории (аккредитованного испытательного центра) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(виды испытаний, измерений, контроля)

2. Входит ли организация в другую саморегулируемую организацию (если да, указать в какую и по каким видам деятельности по коду ОКВЭД) _____________________________________________________________________________

3 Декларация кандидата в члены саморегулируемой организации РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЕДИНЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность руководителя юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

________________________________________ заявляю, что ознакомлен, признаю

(наименование юридического лица)

и обязуюсь от лица ____________________________________________________________

(наименование юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

соблюдать Устав «РЛО», обеспечить выполнение требования ее стандартов и правил, оплачивать установленные в «РЛО» взносы.

ПРИЛОЖЕНИЕ: документы, прилагаемые к настоящему Заявлению на ___ листах.

1. __________________________________________________________

2. __________________________________________________________

3. __________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________

6. ____________________________________________________________

7. ____________________________________________________________

8. ____________________________________________________________

9. ____________________________________________________________

______________________

          _____________________

(Подпись руководителя или

индивидуального предпринимателя)

(Ф.И.О.)

м.п.

_____________20___г.

Перечень

 документов, прилагаемых к заявлению на вступление в

 «РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

1. Копию Устава организации на ____л.

2. Копию свидетельства о государственной регистрации организации на ____л.

3. Копию свидетельства о постановке организации на налоговый учет на ____л.

4. Копию письма из органов статистики на ____л.

5. Копию выписки из Единого государственного реестра организации (актуальностью не более 1 мес. с даты выдачи) на ____л.

6. Справка налогового органа, подтверждающая отсутствие задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня, или государственные внебюджетные фонды.

7. Копию решения об избрании руководителя организации ( заверенную печатью организации и подписью директора)  на ____л.

8. Копию решения уполномоченного в соответствии с Уставом организации органа о вступлении в партнерство( заверенную печатью организации и подписью директора)  на ____л.

9. Рекомендацию члена Партнерства на ____ л.

* - копии документов, указанных в пунктах 1-7 должны быть заверены нотариально.

Дополнительные сведения ___________________________________________________